【瀬田図書館】 自動化書庫設備の点検・整備に伴う

図書の利用停止について（お知らせ）

瀬田図書館では下記のとおり自動化書庫設備の点検・整備を実施します。

当日は出庫作業ができなくなりますので、ご利用のみなさまには大変ご迷惑を

おかけいたしますが、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

なお、自動化書庫配架図書の利用予定が決まっている場合は、前日までに

ご利用ください。

記

日  時： 2017年 5月 10日（水）終日

該当図書： R-WAVE(蔵書検索)、R-OCEAN（一括検索）での配置場所が、

「瀬田．自動化書庫」および「瀬田．自動化書庫禁帯」と表示さ

れている図書

停止業務： 該当図書の閲覧、貸出、相互貸借、文献複写

以上